
 

 

2023 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社アルファー 

 

 

株式会社リクルートが提供する 

【電子入居申込サービス】とシステム連携開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

9 月 25 日より株式会社リクルートが提供する電子入居申込サービス（申込サポート）とシ

ステム連携を開始することとなりました。 

 これにより、「申込サポート」を導入している不動産管理会社は、当社へ保証会社審査申込

や審査結果の確認を Web 上で完結することができます。また、「電子入居申込サービス」で

取得した入居申込情報が当社の基幹システムに連携されることにより、ペーパーレスで  

スムーズな保証審査が可能となります。 

 ご不明な点がございましたら、以下問い合わせ先までご連絡ください。 

敬具 

 

【運用開始日】 

 

             9 月 25 日 午前 11 時の審査申込より 

 

  

以上 

 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社アルファー 審査部 

TEL： 099-223-7300 FAX：099-219-1504 Email：shinsa@alpha-k.jp 


